ПРАВИТЕЛЬСТВО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.10.2024 г. Красноярск № 834-п

О внесении изменений в постановление Правительства Красноярского края
от 18.08.2023 № 657-п «Об утверждении детализированного перечня
мероприятий, реализуемых в рамках мероприятия, одобренного протоколом
заседания Президиума (штаба) Правительственной комиссии по региональному
развитию в Российской Федерации от 29.06.2023 № 35, реализуемого
по направлению по приобретению подвижного состава пассажирского
транспорта общего пользования, источником финансового обеспечения
расходов на реализацию которого является бюджетный кредит за счет временно
свободных средств единого счета федерального бюджета»

В соответствии с пунктом 6 Правил предоставления Федеральным
казначейством бюджетам субъектов Российской Федерации бюджетных
кредитов за счет временно свободных средств единого счета федерального
бюджета, утвержденных постановлением Правительства Российской
Федерации от 31.03.2023 № 525, статьей 103 Устава Красноярского края,
учитывая протокол заседания Президиума (штаба) Правительственной
комиссии по региональному развитию в Российской Федерации от 29.06.2023
№35,  протокол заочного голосования Президиума (штаба) Правительственной
комиссии по региональному развитию в Российской Федерации от 14.02.2024
№ 9пр, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Правительства Красноярского края
от 18.08.2023 № 657-п «Об утверждении детализированного перечня
мероприятий, реализуемых в рамках мероприятия, одобренного протоколом
заседания Президиума (штаба) Правительственной комиссии по региональному
развитию в Российской Федерации от 29.06.2023 № 35, реализуемое
по направлению по приобретению подвижного состава пассажирского
транспорта общего пользования, источником финансового обеспечения
расходов на реализацию которого является бюджетный кредит за счет временно
свободных средств единого счета федерального бюджета» следующие
изменения:

в преамбуле слова «учитывая протокол заседания Президиума (штаба)
Правительственной комиссии по региональному развитию в Российской
Федерации от 29.06.2023 № 35» заменить словами «учитывая протокол

2

заседания Президиума (штаба) Правительственной комиссии по региональному
развитию в Российской Федерации от 29.06.2023 № 35, протокол
заочного голосования президиума (штаба) Правительственной комиссии
по региональному развитию в Российской Федерации от 14.02.2024 № 9пр»;

в детализированном перечне мероприятий, реализуемых в рамках
мероприятия, одобренного протоколом заседания Президиума (штаба)
Правительственной комиссии по региональному развитию в Российской
Федерации от 29.06.2023 № 35, реализуемого по направлению по приобретению
подвижного состава пассажирского транспорта общего пользования,
источником финансового обеспечения расходов на реализацию которого
является бюджетный кредит за счет временно свободных средств единого счета
федерального бюджета:

в строке 1 таблицы:
в графе 12 цифры «31.01.2024» заменить цифрами «31.03.2024»;
в графе 13 цифры «01.02.2024» заменить цифрами «31.03.2024».
2. Опубликовать постановление на «Официальном интернет-портале

правовой информации Красноярского края» (www.zakon.krskstate.ru).
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его

официального опубликования.

В.В. Бахарь

http://www.zakon.krskstate.ru